
ILUSTRE
MUNICIPALIDAD
DE LOTA

CONCEDE PER]IIISO GREMIAL CON
GOCE DE REMUNERA.CIONES.

LorA. 0$urvn7¡23

DECRETo: N"4/3 @

VISTOS:

a). -OFICIO No 009 de fecha 25 de Abril de 2023
de la señora Cl¡udi¡ Vásquez Jsrr, Tesorera de AFUSAM, Lota.

b). - Ley 19.296, Art. 3l Y de acuerdo a la Ley N"
19.378, A¡t.17 del Estatuto de Atención Primari4 y en uso de las facultades que me confieren los Art.
12 y 63'de la Ley N" 18.695, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley N'I9.130 del 19 de marzo de 1992.

DECRETO:

I .-Apruébese Permiso Grcmi¡l con Goce de
Remune¡aciones a la funcionaria Dirigente Gremial, CLAUDIA VASQUEZ JARA, los días Lunes
24 de Abril desde las 08:00 a I I horas, Jueves 27 de Abril de 0E:00 a ll:00 horas y Viemes 28 de
Abril de 08:00 a l6:00 hrs, actividades de la organización.

ANÓTESE, COMT,NIQUESE Y ARCHÍ ESE.

>

TER BENITEZ Vf,GA
MUNICIPAL

RDEN D NOR ALCALDf,
CIPAL

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretarla)
- copia Funcionario
- Carpeta Funcionario
- Enc. Reloj Conrrol (Das)

,/¿wk


